2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2019   № 74-па
 с. Булава

О внесении изменений в Положение о порядке рассмотрения обращений граждан, поступивших в администрацию сельского поселения «Село Булава», утвержденное постановлением администрации  сельского поселения «Село Булава» от 17 ноября 2017 года  № 109-па

[bookmark: _GoBack]В целях реализации положений Федерального закона от 27 декабря 2018 № 528-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признаний в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признаний утратившим силу пункта 2 части 2 статьи 22 Федерального закона «О территориях опережающего социально- экономического развития в Российской Федерации» , администрация  сельского поселения «Село Булава»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке рассмотрения обращений граждан, поступивших в администрацию  сельского поселения «Село Булава» (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации  сельского поселения «Село Булава» от 17 ноября 2017 года № 109-па, следующие изменения:
1.1. Пункт 5.5. Положения изложить в новой редакции:
«Обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере  миграции, направляется также в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел и высшему  должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением об этом гражданина, направившего обращение, за исключением случая, указанного в пункте 5.15 раздела 5 настоящего Положения.».
2.  Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения 						Н.П.Росугбу